SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

DIREÇÃO GERAL
DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO CAMPUS LARANJAL DO JARI

EDITAL Nº 02/2022/DIRGERAL/DENPEX/IFAP/LRJ - BOLSA AUXÍLIO A EXTENSÃO

RECURSOS - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá, por meio da Direção Geral e do

Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão do Campus Laranjal do Jari, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a o resultado dos recursos apresentados contra a fase de homologação das inscrições.

Orientador Projeto de extensão

Recurso

deferido

1
Francisca Marciely Alves

Dantas

A representação da personagem feminina na obra

infantil "História meio ao contrário" (1986), de

Ana Maria Machado.

SIM.

2 Lilian Lobato do Carmo
Histórias de ribeira: relatos da comunidade do Rio

Iratapuru
SIM.

3 Jose de Sousa Lira Filho
Falsos cognatos em Língua Espanhola e o Exame

Nacional do Ensino Médio: mitos e descobertas.
SIM.

Laranjal do Jari/AP, 03 de outubro de 2022.

Comissão do Edital

PORTARIA Nº 93/2022 - SEC-GAB/DIGERAL/LRJ/IFAP